

# عملیات «کارگران جهان چیت» در تهران

## مقر فرماندهی نیروی سرکوبگر انتظامی و اداره کل چپاول مالی این نیرو در شمال شرق تهران در هم کوبیده شد

مقر فرماندهی نیروی انتظامی در میدان نیلوفر یکی از هارترین مراکز سرکوب و اختناق در شمال شرق تهران است که سابقه طولانی در سرکوب تظاهرات افشار به ستوه آمده مردم و دستگیری و شکنجه جوانان مجاهد و مبارز این منطقه دارد.

در هم کوبیدن این مقر سرکوب و جنایت، نشانه دیگری از عزم جزم مردم و کارگران و زحمتکشان به ستوه آمده ایران برای در هم پیچیدن تومار حیات فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران زمین است.

ستاد فرماندهی مجاهدین در داخل کشور  
۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۱

کارگران جهان چیت نامگذاری شده بود. روز ۷ اردیبهشت ماه جاری، کارگران کارخانه جهان چیت کرج در اعتراض به این که نزدیک به یک سال است دستمزد خود را دریافت نکرده اند، به پاخاستند و جاده اصلی تهران- قزوین را مسدود نمودند. ساعتی بعد نیروی سرکوبگر انتظامی کارگران معترض را وحشیانه مورد حمله قرار داد. بسیاری از کارگران را مضرور و مجروح و تعداد بیشتری را دستگیر کرد. نیروی سرکوبگر انتظامی رژیم آخوندی، از این پیشتر، در آستانه عید نوروز نیز در یک حمله وحشیانه دیگر به کارگران همین کارخانه، یکی از کارگران را به شهادت رسانده بود.

عملیاتی که چندین مرکز نظامی و اطلاعاتی دشمن در آن قرار گرفته است، شدند. مزدوران تلاش کرده بودند با کارگذاشتن موانع فلزی در ورودیها و نقاط مختلف میدان نیلوفر، بر حفاظت مقرهای خود بیفزایند. علاوه بر این، به دنبال عملیات قیام فردوس و تهاجم به مقر فرماندهی نیروی انتظامی در سیدخندان، اقدامات حفاظتی پیرامون مقرهای نیروی انتظامی در این منطقه، دو چندان شده بود. اما همه این تمهیدات با تهاجم واحد فرمان عملیاتی نقش بر آب شد. این عملیات دلیرانه در همسنگی با اعتصاب کارگران جهان چیت کرج و در پاسخ به سرکوب اعتراضات بر حق کارگران ستمدیده، عملیات

هموطنان عزیز، ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه روز سه شنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۱، در شب اول ماه مه، روز جهانی کارگر، مقر فرماندهی نیروی سرکوبگر انتظامی و اداره کل چپاول مالی نیروی انتظامی در میدان نیلوفر در شمال شرق تهران توسط یک واحد قهرمان عملیاتی طی یک عملیات انفجاری، در هم کوبیده شد. در این عملیات جسورانه که در مرکز یک منطقه حفاظت شده امنیتی و نظامی صورت گرفت، تأسیسات و خودروهای نیروی امنیت داخلی رژیم پلید آخوندی آسیب دید و متعاقباً کاروانی از آمبولانسها و ماشینهای آتش نشانی روانه منطقه

MOJAHED No. 582, Tuesday, 7May 2002 (18/2002)

شماره ۵۸۲

سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۱ - ۲۴ صفر ۱۴۲۳

## دعوت به تظاهرات پیام خواهر مجاهد مژگان پارسایی مسئول اول سازمان مجاهدین خلق ایران

پر استیک مولر وزیر خارجه دانمارک: قرار دادن اسم سازمان مجاهدین در لیست دقیقاً اشتباه است. این سازمان دموکراتیک است، رهبر زن دارند و علیه بنیادگرایی می جنگند. هدفشان علیه حکومت است نه شهروندان. به این دلیل از لیست تروریستی دانمارک حذف شده‌اند (رادبو دانمارک - ۱۴ اردیبهشت)



**رئیس جمهور برگزیده مقاومت:**  
**۱۱ دختر دانش آموز غرق شده در پارک شهر تهران**  
**قربانیان مظلوم عملکرد ارتجاعی و زن ستیزانه رژیم آخوندی**

- صدها تن از مردم تهران که از نزدیک صحنه این فاجعه دلخراش رادیده اند، با نفرت و انزجار از ممانعت عوامل حکومتی از کمک رسانی به قربانیان حادثه صحبت می کنند و می گویند کارگزاران حکومت آخوندی در قایقهای ۴ نفری، ۱۴ نفر را بدون هیچ تضمین ایمنی و پیش بینی نجات غریق گنجانیده بودند و هنگامی هم که مردم داوطلبانه برای نجات جان این دختران معصوم به صحنه شتافته بودند، با رویکرد ارتجاعی و ضد انسانی مانع آنها می شدند.
- شگفتنا که در قلب تهران و در یکی از شناخته شده ترین مراکز پایتخت، هیچ تضمینی برای حفاظت از جان و زندگی این گلگهای پرپر شده وجود نداشت، ولی در هر کوی و گذر و حتی در کوچهها و گردشگاههای خارج شهر، پاسداران و آخوندهای وحشی با ماشینهای گشتی و تجهیزات مکنفی، برای امانت و رذالت علیه دختران و زنان آزاده و شریف ایران حاضر و آماده اند

# پیام مسئول شورای ملی مقاومت به هموطنان و پشتیبانان مقاومت ایران

اطلاعه ۴ شهریور ۱۳۷۳ (۲۶ آذر ۱۹۹۴) «انحلال کلیه دفاتر تشکیلات مجاهدین در خارج کشور را به استثنای نمایندگیهای مطبوعاتی اعلام» کرده و از آن پس نیز هیچ گونه حضور سازمانی و تشکیلاتی در هیچ یک از کشورهای عضو اتحادیه اروپا نداشته است (مجاهد شماره ۳۵۳ - ۷ شهریور ۱۳۷۳).

بدیهی است که حقوق قانونی و سیاسی هواداران و تشکیلاتی هوادار و همه پناهندگان ایرانی، در همه حال و در همه کشورها، به قوت خود باقیست. هم چنان که اعضا و دفاتر و نمایندگیهای شورای ملی مقاومت ایران نیز در همه جا کماکان به مبارزات و فعالیتهای قانونی و سیاسی خود ادامه می دهند.

مطمناً هواداران مجاهدین و پشتیبانان مقاومت ایران و هموطنان آزاده ایرانی در کشورهای اروپایی از همه راههای قانونی و مسالمت آمیز، اعتراضهای خود را ابراز خواهند نمود.

یادآور حمایت یکپارچه کشورهای غربی از رژیم شاه تا آخرین ماههای حکومت اوست، از نظر ملت ایران به پیشروی نمی آزد و هیچ مسأله بی هم از دیکتاتوری مذهبی و تروریستی حاکم بر ایران حل نمی کند. هم چنان که تمام استمالتها و دست کشیدنها بر سر و گوش آخوند خاتمی به اصلاح و استحاله و مدراسیون استبداد مذهبی راه نبرد. سرنوشت ایران، بی اعتنا به تشبیهات آخوندهای ارتجاعی و مطامع استعماری، در مصاف رود روی مردم و ارتش آزادی با ذردان و غاصبان حاکمیت مردم ایران، تعیین می شود.

به اتحادیه اروپا توصیه می کنم با پوزش از ملت ایران، در لیست بعدی مدار رضایت و تقدیر آخوندهای خون آشامی را که هارترین درندگان عالم هستند، از سینه بزدانید.

به سازمان مجاهدین خلق ایران و مسئول اول آن، خواهر مجاهد مژگان پارسایی، در توصیه می کنم از همه امکانات قانونی و سیاسی در اروپا برای مقابله با برچسب تروریستی استفاده نمایند. به خصوص که سازمان مجاهدین خلق ایران نزدیک به ۸ سال است که طبق

سردمداران کاروانسرای وحشت و دست بازی هر چه بیشتر آنان در سرکوب و شکنجه و اعدام و موشک پرانی را، البته آمیخته با نفرت و انزجار عمیق مردم ایران، به دست آورد. حتی می تواند به یکباره خود را خلاص نموده و به جای مجاهدین خلق ایران، به اختصار خلق و ملت ایران را در فهرست تروریستی اش وارد کند! مگر اکثریت نمایندگان منتخب مردم اروپا، بارها و بارها گواهی نده اند که مجاهدین یک مقاومت مشروع را نمایندگی می کنند؟

اگر مقاومت مجاهدین در برابر فاشیسم خون آشام مذهبی، مشروع و عادلانه و برحق نیست، پس چه مشروعیت و حقانیتی برای مقاومت ملتها و رزمندگان آزادی اروپا در برابر فاشیسم هیتلری باقی می ماند؟ پس چرا فرانسوا میتران از مبارزه مسلحانه در برابر فاشیسم و از مجازات مزدوران گشتاپو و هم چنین از مجازات قتل عام کنندگان زندانیان بی دفاع در اردوگاه دایخو دفاع می کرد؟ برچسب آخوند پسند تروریستی علیه رزمندگان آزادی و ارتش آزادیبخش ملی در واپسین مراحل عمر فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران، یک موضع خلص استعماری و

را «قرار دادهایی مجموعاً به مبلغ بیش از ۷ میلیارد دلار بازگو می کنند. به راستی که وقتی حشرات و تجارَت سکان سیاست را به دست می گیرند جز خیانت به تمامی آرمانها و اصول حقوق بشر، انتظار دیگری نباید داشت. طبق توافقها و مصوبات سران سه گانه رژیم درباره سرمایه گذاری خارجی و سیاست کلان خارجی: «سرمایه گذاری خارجی و سیاست خارجی دو روی یک سکه و این هر دو اهرم امنیت ملی» رژیم آخوندهاست و «از آن جا که اروپا در شرایط بد اقتصادی است... از طریق این اهرم می توان منافقین را در اروپا کنار زد».

این چنین است که رزمندگان آزادی، به رغم یکصد و بیست هزار شهادت و اعدام سیاسی و قتل عام زندانیانشان، در برابر فاشیسم مذهبی برچسب تروریستی می خورند؛ رژیمی که ۴۹ بار در مجمع عمومی و کمیسیون حقوق بشر ملل متحد محکوم شده و از بابت شکنجه و سرکوب و صدور تروریسم و ارتجاع و به کار گرفتن موشکهای کشتار جمعی، شهره آفاق است. بگذارید هر کس که می خواهد، به این وسیله با آخوندها در رنج و خون مردم ایران سهیم شود، «اقدردانی»

هموطنان عزیز، هواداران مجاهدین و پشتیبانان مقاومت ایران، همین نگ بس که رژیم پلید آخوندی از وارد کردن نام سازمان مجاهدین خلق ایران در لیست تروریستی اتحادیه اروپا «اقدردانی» می کند و بزبانه اعتراف می کند که «اسپیس و مقابله با مجاهدین خلق، همیشه در صدر گفتگوهای دو جانبه ایران و اتحادیه اروپا قرار داشته است» (آسوشیتد پرس - ۱۳ اردیبهشت ۸۱).

یکی از مخاطبین آخوندها در اتحادیه اروپا گفته است «ملاها ما را ناگزیر کردند بین نفت و دلار ایران از یک طرف و مجاهدین و حقوق بشر از طرف دیگر، یکی را انتخاب کنیم!»

روزنامه وال استریت، همین امروز نوشته است «اتحادیه اروپا برای جلب رضایت (آخوندهای) تهران، به مخالفان ایرانی برچسب تروریسم می زند».

رویتر هم دیروز گزارش کرد که «این اقدام اتحادیه اروپا یک ژست چشمگیر» به سمت جمهوری آخوندهاست. منابع مطلع در ارگانهای تصمیم گیرنده رژیم، قیمت تجاری و معاملاتی این ژست کثیف و این برچسب سفید

**آسوشیتدپرس (۱۴ اردیبهشت):**  
مسئول شورای ملی مقاومت ایران گفت برچسب تروریستی از نظر ملت ایران به پیشروی نمی آزد

**رویتر (۱۴ اردیبهشت):**  
مسعود رجوی رهبر مقاومت گفت: امر مقاومت مجاهدین علیه ملاحا مشروع و عادلانه نیست، پس چه چیزی مقاومت کشورهای اتحادیه اروپا و جنگجویان آزادی را در مقابل فاشیسم هیتلری مشروع می سازد... آقای رجوی به اتحادیه اروپا توصیه می کند که از مردم ایران به خاطر این عمل رسوا معذرت خواهی نماید و در لیست بعدی از مدار قدردانی که ملاحا به آنها ارزانی داشته است، دوری نماید

مجاهدین گروه مسلح اصلی اپوزیسیون... چندین پایگاه که مجهز به تانک، سلاحهای سنگین و هلیکوپتر است در نزدیکی مرز ایران دارد

**آسوشیتدپرس:**  
**رژیم ایران از ورود مجاهدین خلق به لیست اتحادیه اروپا قدردانی می کند**  
**رادبو ایران گفت: این تصمیم اتحادیه اروپا بدون شک به پیشرفت روابط ایران با اتحادیه اروپا کمک می کند چون تروریسم و سیخ علیه گروههای تروریستی مانند سازمان مجاهدین خلق همیشه در صدر گفتگوهای دو جانبه ایران و اتحادیه اروپا قرار داشته است**

**رادبو رژیم آخوندی (۱۴ اردیبهشت):**  
تکتة مهم و بااهمیت این است که اعتراف به تروریستی بودن ماهیت منافقین تنها به صدور بیانیه و شکل ظاهری... محدود نشود. این کشورها اگر چه به ظاهر بر ضرورت مقابله با تروریسم تأکید می کنند اما در عمل هیچ گام ضروری در این رابطه بر نداشته اند.

برای مثال دولت آمریکا در سال ۱۹۹۴ اعتراف نمود که گروه منافقین تروریستی می باشد اما... دفتر این گروه تروریستی هم چنان در ۴۰۰ متری کاخ ریاست جمهور آمریکا فعال می باشد.

گروه تروریستی منافقین سالانه ۵ میلیون پوند از مردم انگلیس پول گرفته و آن را هزینه اهداف تروریستی کرده است...

**نیویورک تایمز:**  
**دیپلماتها گفتند لیست «تروریستی» شامل شورای ملی مقاومت ایران، بال سیاسی مجاهدین خلق، به رهبری مریم رجوی، نخواهد شد. مقر شورای ملی مقاومت در نزدیکی پاریس می باشد**

**رویتر:**  
**دیپلماتها گفتند نامگذاری «تروریست» شورای ملی مقاومت ایران به ریاست مریم رجوی را در بر نمی گیرد. مرکز این شورا در نزدیکی پاریس است و دفاتری در سراسر اروپا دارد**

**بی.بی.سی. عربی:**  
**دیپلماتها در بروکسل می گویند صفت تروریسم شامل شورای ملی مقاومت ایران، بال سیاسی سازمان مجاهدین خلق، که دفاتری در پاریس و سایر شهرهای اروپایی دارد و مریم رجوی در رأس آن است نمی شود**

**«سازمان مجاهدین خلق منهای شورای ملی مقاومت ایران»**

جمعه ۱۳ اردیبهشت (۳ ماه مه) شورای اتحادیه اروپا اعلام کرد که لیست اشخاص و گروههایی را که تروریستی می شناسد، به ۳۶ فرد و ۲۳ گروه و سازمان افزایش داده است. در ۲۷ دسامبر ۲۰۰۱ در مجمع ۲۹ فرد و ۱۳ سازمان از سوی شورای اتحادیه اروپا در فهرست تروریستی قرار گرفته بودند.

افراد موجود در این لیست عمدتاً شهروندان کشورهای مختلف عربی و هم چنین فعالان اتا و باسک اسپانیا هستند و سازمانهای فهرست شده شامل گروههای از ژاپن، هند، کشمیر، مصر، فلسطین، ترکیه، یونان، اسپانیا، پرو، کلمبیا و ایرلند شمالی می باشند.

«سازمان مجاهدین خلق منهای شورای ملی مقاومت ایران» نیز (عبناً به ترتیبی که در گیومه آورده ایم) در این فهرست وارد شده است.

برخی گروههای دیگر موجود در این لیست عبارتند از:

- راه درخشان (پرو)
- سازمان انقلابی ۱۷ نوامبر (یونان)
- مبارزه انقلابی و مردمی (یونان)
- هسته های انقلابی (یونان)
- حزب چپ انقلابی خلق برای آزادی (ترکیه)
- حزب کارگران کردستان (پ. ک. ک.)
- جهاد اسلامی (فلسطین)

**خبرگزاری اسپانیا (کشوری که ریاست دوره ای اتحادیه اروپا را بر عهده دارد) اعلام کرد «هدف از این لیست مسدود کردن اموال افراد و گروههایی است که در لیست قرار می گیرند»**

**لا لیبر بلژیک: همزمان اعلام شد که «قرار گرفتن در این لیست بدین معنی نیست که این جنبشها در خاک اتحادیه اروپا ممنوع هستند ولی همه داریبهای آنها بلو که شده و پلیسهای اروپا اطلاعات مربوطه را تبادل می کنند»**

## خشم و اعتراض علیه زردو بند آخوندی و برچسب تروریستی

**تشیبئات همه جانبه رژیم آخوندی و تلاشهای زبونه وزارت اطلاعات برای وارد کردن نام مجاهدین و مقاومت ایران در لیست تروریستی اتحادیه اروپا**

- بریده مز دوران وسیعاً تحت عنوان «اعضای سابق مجاهدین» با نامه نگاری و دروغبار دازی به کار گرفته شدند

- اطلاعات ملایان به تکثیر «الگوی سعید شاهسوندی» روی آورده است

- سایتهای مهدیس، بقال نژاد، پارس و اینترنت لیک قسمتی از صنایع سایت بازی اطلاعات آخوندی علیه مجاهدین و مقاومت ایران هستند

**نامه استاد جلال گنجهای**

مسئول شورای ملی مقاومت برادر مجاهد سعید رجوی با مراتب احترام و ارادت پیام شما به ملت ایران، در برابر اقدام شرم آور اتحادیه اروپا بر ضد مصالح عالیبنه ای ملت و «جلب رضایت آخوندهای تهران» که جز برای بالا کشیدن «نفت و دلار ایران» صورت گرفته را با شغف بسیار دریافت کرده ام.

البته، کسی از شما جز چنین موضع سرفرازکننده ملت و مقاومت ایران را انتظار نداشته و ندارد اما باید اذعان کنم که با اتخاذ و اعلام آن چه که در این پیام آمده است، یک دریا موج سر افرازی و شادمانی را در ضمیر قلب خود می یابم که - به حتم - همه اعضا و هواداران مقاومت ایران و سازمان مجاهدین خلق با من در این احساس شیرین و نوربار شریک هستند و هیچ ایرانی شرافتمند انقلابی و ترقی خواه را نمی توان یافت که به وجود شما سربلندی نکند.

عمرتان بلند، و سایه تان بر سر ما و خلق ایران مستدام باد جلال گنجهای  
۱۴ اردیبهشت ۱۳۸۱

● یک هموطن: ما به چنین مقاومتی افتخار می کنیم می خواستیم به آقای رجوی بگویم که این کار هیچ ارزشی برای این پناهنده های ایرانی که در همه دنیا پراکنده شده اند، ندارد. به رژیم خمینی می گویم بچنگ تانچنگیم ببینیم که آقای رجوی می برد یا اینها؟

● یک هموطن: موضعگیری بسیار کثیف و سخیف و خائنه ایی که علیه مقاومت ایران و در رأس آن سازمان مجاهدین خلق اتخاذ کردند و با زد و بندهای خائنه و وطن فروشانه رژیم خمینی را یاری کردند، نیاز مبرم رژیم را نشان داد. به برکت وجود رزمندگان ارتش آزادی، مردم ایران دلشان قرص است و روزی ما شاهد سرتنگونی این رژیم خواهیم بود.

● یک هموطن (هلند): می دانم که شما بیدی نیستید که از این بادها بلزید اما نگارم که رژیم با این پشتوانه به شما حمله نظامی بکند. چرا که هر وقت آمریکا یا اروپا چنین چراغ سبزی نشان داده اند رژیم هم کار خودش را کرده است. البته کور خوانده اند

● یک خاتم هموطن (انگلستان): تروریست رژیم دجال و ضد بشر خمینی است نه این مجاهدین... نفرت دارم از بی غیرتهایی که برای رضایت خاطر دژخیمان همه کار می کنند. باور کنید کوه آتشفشان بودم. این آتشفشان به موقع منفجر می شود. در انتظار فرمان مسعود

● یک هموطن (نروژ): ما ایرانیان مقیم نروژ خواهان برگزاری یک تظاهرات بزرگ هستیم. خواب و خیالهایی که آخوندها برای مقاومت دیده اند باید با اربابانشان به گور ببرند

● «حزب سبزهای ایران اقدام اتحادیه اروپا در گنجانیدن نام اپوزیسیون رژیم آخوندی در لیست سازمانهای تروریستی را محکوم می کند. بدون شک باج دهی سیاسی به رژیم آخوندی از کیسه اپوزیسیون در مقابل کسب منافع اقتصادی، روزی گریبان خود اروپا را خواهد گرفت»

● **کوروش عرفانی** (سوئد): اتحادیه اروپا در یک اقدام قابل انتظار نام سازمان مجاهدین را جزو سازمانهای تروریستی قرارداد...

چه طور ممکن است که حضور سازمانی پذیرفته شود که حرف از آزادی و ایمان انسانها به از ارزشهای اخلاقی می زند؟ سازمانی که حرف از جامعه بی طبقه می زند؟ سازمانی که حرف از شرف و حیثیت انسانها می زند

● **محمد رضا ماسالی** (استرالیا): با شنیدن رای اتحادیه اروپا و بعد از آن خواندن پیام رهبر پاکباز انقلاب چه قدر به خود بالیدم که یک هوادار دور مجاهدین و مقاومت سرفراز مردمی هستم افتخار می کنم که خاک پای شما باشم که در لیست هستید

گروهی از هموطنانمان در روز یکشنبه (۱۵ اردیبهشت) به طور خودجوش در بروکسل در برابر مقر اتحادیه اروپا گرد هم آمدند و در اعتراض به زد و بندهای رژیم آخوندی و وارد کردن نام سازمان مجاهدین خلق ایران در لیست گروههای تروریستی اتحادیه اروپا دست به اعتراض و تظاهرات زدند.

هموطنان ایرانی مقیم بلژیک و دیگر هموطنانی که به همین مناسبت به مقر اتحادیه اروپا آمده بودند، از تجارَت و خیانت علیه حقوق بشر و جنایتهای رژیم آخوندی به غایت برانگیخته بودند و همراهِ با توزیع و بازخوانی پیام رهبر مقاومت، علیه سرکوبگران ملت ایران و سردمداران حکومت آخوندی شعار می دادند

## زنده باد ارتش آزادیبخش ملی بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران